
4 OBSAH

Obsah čísla
r- ZAHRANIČÍ
0 Bojovnice z Východu

Brokovnice KS-23 a KS-K pro ruskou 
armádu.

1 C. PŘEHLEDNĚ
6X Nej
Nejznámější, nejdražší, největší ráže, 
nejmenší, nejprodávanější a nejhorší.

n/1 VE ZBROJNICI
Pistole ČZ 38
V roce 1937 začala Česká zbrojovka 
Strakonice vyrábět velice pozoruhod
nou samonabíjecí pistoli v ráži 9 mm 
Browning se spouští DAO.

SPORT
CZ 75 Tactical Sports Orange
Uherskobrodský IPSC speciál CZ 75 
TS Orange patří mezi velmi povedené 
zbraně s výrazným designem, který 
vhodně odstraňuje nudnou šeď a čerň 

* ’ předchozích provedení.

ДП NOVINKA
Flobertka ve stylu 
karabiny M4
Pro zábavní střelbu palnou zbraní bez 
nutnosti vlastnit zbrojní průkaz jsou 
asi ideální pistole, revolvery a pušky 
na náboje ráže 4 a 6 mm Flobert.

46 TEST STŘELIVA
Getload - náboje jako nové
Rozjezd nového výrobce střeliva nebyl 
právě nejrychlejší, ledacos se zdrželo 
kvůli úřadům. Přinášíme vám test 
oblíbených „samopaláků“...

O pistoli Laugo Arms Alien se v poslední době mluví jen v superlativech, výrobní linky jedou na 
plný výkon a i přes pořádně vysokou pořizovací cenu je o zbraň obrovský zájem. Nečekejte ale, 
že se koupí pistole za 115 000 Kč z vás stane přes noc zázračný střelec, protože na to máte zbraň.

56

61

84

87

DLOUHÉ ZBRANĚ
Benelli 828U - kozlice pro 
třetí tisíciletí
Konstruktéři Benelli 828 U při snaze 
skloubit přednosti nově pojaté lo
vecké brokovnice, kde v popředí stojí 
výkon zbraně, bezpečnost a dobrá 
ovladatelnost, nezapomněli ani na její 
váhu, která se pohybuje na hranici tří 
kilogramů.

VÁNOČNÍ PŘÍLOHA
16 stran navíc - skvělé tipy 
nejen pro střelce

PRO SBĚRATELE
Náboje bez zbrojáku
Zbraně kategorie „D“ jsou к mání až 
od dosažení hranice dospělosti, ostré 
zbraně a střelivo po získání zbrojního 
průkazu, ale pouze školní náboje, 
které plně splňují formuli neaktivní 
munice, jsou více méně důstojnou 
náhradou.

OPAKOVACÍ BROKOVNICE
Winchester made in Turkey
V kategorii brokovnic nabíjených po
hybem předpažbí má Winchester roz
sáhlou škálu zbraní pro lov, sportovní 
střelbu nebo službu. Se čtyřmi typy 
brokových pump Winchester vyrábě
ných v Turecku jsme se seznámili ve 
firmě Walter Trading s.r.o.

Q Г) LEVNÉ ZBRANĚ
Browningův Colt 
Woodsman z Číny
Svým provedením a designem Norin- 
co M93 nezapře, že jeho původ sahá 
až do začátku minulého století. Na 
úkoly na něj kladené ale s přehledem 
stačí.

QC OLDTIMER
■-'D Válečná ocel: Smith & 

Wesson Model of Victory
Druhá světová válka přinesla zkázu 
a utrpení mnoha milionům lidí a zcela 
logicky nemalý zisk a růst zbrojovkám. 
Výjimkou nebyla ani firma Smith & 
Wesson, která se v předválečné době 
nacházela téměř před krachem.

"100 VZDUCHOVÉ PUŠKY
" Zlamovačky Gamo 

se zásobníkem
V poslední době dala firma Gamo na 
trh několik vzduchovek originálních 
konstrukcí.

ins NEVŠEDNÍ ZBRANĚ
Střílející vystřelovák

inn DOPLŇKY
1 ^ Chrániče sluchu Earmor

П 2 NA ZÁVĚR
Přebíjení revolveru 
a rychlonabíječe HKS


